PORTARIA Nº 20/2014

NOMEIA O SR. PEDRO PAULO PEREIRA REIS PROVER O CARGO EFETIVO DE AGENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, CONSTANTE DA RESOLUÇÃO Nº 1194, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2013.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Fica nomeado para prover o cargo efetivo de AGENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, constante da Resolução nº 1194, de 10 de dezembro de 2013, após o cumprimento das exigências legais, num prazo de 30 dias, a contar da publicação desta, o Sr. PEDRO PAULO PEREIRA REIS, inscrito no RG/SSPMG sob o nº 10.790.834, em virtude de sua aprovação, com classificação em 2º lugar, no Concurso Público da Câmara Municipal - Edital nº 01/2011, para exercer as funções do referido cargo.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 08 DE JANEIRO DE 2014.

	GILBERTO GUIMARÃES BARREIRO

	PRESIDENTE DA MESA